PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОБЛИВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 февраля  2018 г.                                                                                   №  50-3
ст. Обливская

Об изменении в составе участковой избирательной комиссии № 1488 Обливского района Ростовской области
В связи с предоставлением свидетельства о смерти члена участковой избирательной комиссии № 1488 Обливского района Ростовской области Иванова В.М., входящий № 416 от 31.01.2018 г., выдвинутого в состав участковой избирательной комиссии № 1488 Обливским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политический партии "Единая Россия" руководствуясь подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Обливского района Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии № 1488 Обливского района Ростовской области с правом решающего голоса Иванова Валентина Матвеевича в связи со смертью.
2.Направить данное постановление в участковую избирательную комиссию № 1488 Обливского района Ростовской области.
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии
	А.Н. Пыркова

С.А. Пожарова

_996312835.doc
[image: image1.png]